

KPT Landbrug ApS
CVR-nr. 32837271
Tostrupvej 41
8800 Viborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Kim Kristian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPT Landbrug ApS
Tostrupvej 41
8800 Viborg

CVR-nr.: 32837271

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Kristian Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 334 t.kr. mod et underskud på 411 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer for 2016 et underskud omkring 150 t.kr.

Selskabet har pr. 31.12.2015 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 9.320 t.kr., som er indregnet direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		167.732	178.971
Af- og nedskrivninger		<u>(226.706)</u>	<u>(220.891)</u>
Driftsresultat		(58.974)	(41.920)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(412.025)</u>	<u>(444.810)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(470.999)	(486.730)
Skat af ordinært resultat	2	<u>137.050</u>	<u>75.489</u>
Årets resultat		<u>(333.949)</u>	<u>(411.241)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(333.949)</u>	<u>(411.241)</u>
		<u>(333.949)</u>	<u>(411.241)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		12.334.001	12.432.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>179.872</u>	<u>132.923</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.513.873</u>	<u>12.565.570</u>
 Anlægsaktiver		 <u>12.513.873</u>	 <u>12.565.570</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 27.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	0
Andre tilgodehavender		23.089	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>113.795</u>	<u>65.131</u>
Tilgodehavender		<u>151.884</u>	<u>92.131</u>
 Likvide beholdninger		 <u>21.340</u>	 <u>27.990</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>173.224</u>	 <u>120.121</u>
 Aktiver		 <u><u>12.687.097</u></u>	 <u><u>12.685.691</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.886.488</u>	<u>(2.099.539)</u>
Egenkapital		<u>7.011.488</u>	<u>(1.974.539)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.643.150</u>	<u>5.643.150</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.643.150</u>	<u>5.643.150</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.968.055
Anden gæld		<u>32.459</u>	<u>49.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.459</u>	<u>9.017.080</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.675.609</u>	<u>14.660.230</u>
Passiver		<u>12.687.097</u>	<u>12.685.691</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.099.539)	(1.974.539)
Øvrige egenkapitalposter	0	9.319.976	9.319.976
Årets resultat	0	(333.949)	(333.949)
Egenkapital ultimo	125.000	6.886.488	7.011.488

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	250.476	270.007		
Renteomkostninger i øvrigt	160.799	170.692		
Øvrige finansielle omkostninger	750	4.111		
	<u>412.025</u>	<u>444.810</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	(57.409)	(65.131)		
Regulering vedrørende tidligere år	(79.641)	(10.358)		
	<u>(137.050)</u>	<u>(75.489)</u>		
			Andre an- læg, drifts- materiel og inventar	
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>kr.</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	12.966.803	386.178		
Tilgange	45.009	170.000		
Afgange	0	(102.500)		
Kostpris ultimo	<u>13.011.812</u>	<u>453.678</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(534.156)	(253.255)		
Årets afskrivninger	(143.655)	(88.486)		
Tilbageførsel ved afgange	0	67.935		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(677.811)</u>	<u>(273.806)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.334.001</u>	<u>179.872</u>		
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.</u>
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	5.643.150	5.369.659
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.643.150</u>	<u>5.369.659</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.334 t.kr. mod 12.432 t.kr. sidste år.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KPT Holding ApS, Viborg